EXTRATO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE 54 LINHAS - TIM

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o contrato para aquisição de 54 linhas

telefônicas, firmado com a empresa TIM  (Processo SEI nº   202300058006430 ).

OBJETO:   Aquisição de 54 linhas, no valor unitário de R$ 38,00 (trinta e oito reais), sendo o valor
mensal de R$2.052,00 (dois mil e cinquenta e dois reais), por um período de 24 (vinte e quatro)
meses, em atendimento ao Termo de Referência ( 54054283 )  e conforme autorização da Diretoria
Administrativa e Financeira constante no Despacho nº 1397/2023 – OVG/DIAF ( 54301506 ).

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
aditivo, o valor mensal de  R$2.052,00 (dois mil e cinquenta e dois reais), totalizando R$43.092,00
(quarenta e três mil e noventa e dois reais), pelo período de 21 meses, em razão da isenção de 03
meses, conforme proposta da empresa contratada."

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Fauzi Telecom Representações Ltda ME